

علمی

به همراه قلم و یک نمایشگر کوچک ؛

هواوی حق امتیاز موبایل تاشو ثبت کرد

هواوی حق امتیاز یک موبایل تاشو همراه قلم را ثبت کرده است.به تازگی یک حق امتیاز اختراع جدید متعلق به هواوی منتشر شده که در آن جزئیات یک موبایل تاشو همراه قلم و یک نمایشگر کوچک دیده می شود.

هواوی حق امتیاز طراحی این دستگاه را در سال ۲۰۱۹ به سازمان ملی مالکیت معنوی چین ارائه کرده است.طرح مذکور روز گذشته تایید شد. مهم ترین ویژگی این موبایل تاشو یک قلم هوشمند و نمایشگری کوچک و باریک در سمت راست نمایشگر اصلی است. هرچند بخش نمایشگر کوچک و مازول دوربین کمی حجیم است، اما در کل بخشی از دستگاه که نمایشگر تاشو دارد، نازک است. جالب آنکه هیچ دکمه فیزیکی روی دستگاه دیده نمی شود.

البته ممکن است هواوی هیچگاه این موبایل را نسازد.

به علت فروش کالای معیوب ؛

آمازون در امریکا محکوم شد

دادگاهی در ایالت کالیفرنای آمریکا شرکت آمازون را به علت فروش باتری معیوب لپ تاپ محکوم به پرداخت غرامت کرد. شرکت آمازون تولیدات متنوع شرکت‌های ثالث را از طریق فروشگاه‌های آنلاین خود به فروش می‌رساند و تا به حال مسئولیت معیوب بودن این کالاها را نپذیرفته است. اما برای اولین بار و به دنبال شکایت خریدار یکی از این کالاهای معیوب آمازون در دادگاه محکوم شده است.

تا پیش از این هم چندین بار از آمازون به همین علت شکایت شده بود، اما دادگاه با این استدلال که آمازون مسئول کنترل صحت تولیدات شرکت‌های ثالث نیست و تنها وظیفه تحویل آنها به گیرنده را بر عهده دارد، از محکوم کردن این شرکت خودداری کرده بود. شاکي جدید آمازون در این زمینه زنی به نام آنجلا بولگر است که باتری جدیدی را برای لپ تاپ خود از شرکت **Lenovo** خریداری کرده بود. اما این باتری در حین استفاده از لپ تاپ آتش گرفت و این امر منجر به سوختن جزئی بازوها و پاهای این زن شد. وی بلافاصله از آمازون شکایت کرد و بر طبق حکم اولیه دادگاه آمازون از هرگونه اتهامی تبرئه شد. اما به دنبال تجدیدنظرخواهی از حکم یادشده آمازون برای کنترل سلامت و صحت تولیدات شرکت‌های ثالث نیز مسئول شناخته شد و محکوم گردید.

به دلیل شیوع دوباره کرونا ؛

برگزاری نمایشگاه الکامپ به تعویق افتاد

سازمان نظام صنفی رایانه ای از تعویق برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی الکترونیک و کامپیوتر (ایران الکامپ ۲۰۲۰) به دلیل شیوع بیماری کرونا خبر داد.

ستاد اجرایی الکامپ ۲۶ در اطلاعیه‌ای با اشاره به استقبال شرکت‌ها، اسنارت آپ ها و سازمان‌های دولتی که منجر به پیش ثبت نام بی سابقه برای بیش از ۳۰ هزار مترعب فضای نمایشگاهی و ۷۰۰ شرکت کننده شد، اعلام کرد: با توجه به شیوع مجدد ویروس کرونا و نگرانی‌هایی که در مورد به خطر افتادن سلامت شرکت‌کنندگان و بازدیدی‌کنندگان وجود دارد تاریخ برگزاری نمایشگاه الکامپ به ماه‌های پایانی سال جاری موکول می‌شود.
تصمیم به تعویق نمایشگاه در راستای رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و توصیه‌های ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا و طی فرآیندی مشترک با شرکت سپه‌امی نمایشگاه‌های بین المللی گرفته شده و تیم برگزاری بزرگترین گردهمایی فناوری اطلاعات کشور از همه همکاری‌هایی که برای این فرصت سالانه در پایان شهریور ماه برنامه‌ریزی کرده بودند پوزش می‌طلبید.

ستاد اجرایی الکامپ با پایش شرایط، اولویت خود را برگزاری نمایشگاه باایمن‌ترین روش‌های ممکن اعلام و زمان جدید و نحوه برگزاری به محض آماده شدن به اطلاع علاقه‌مندان توسعه فضای فناوری اطلاعات ایران خواهد رسید.

با وضوح تصویر ۸K ؛

تصاویر تلویزیون ۱۱۲۰اینچی منتشر شد

تصاویری از یک تلویزیون ۱۲۰ اینچی شارپ با وضوح ۸K منتشر شده است.ارتفاع این تلویزیون یک و نیم متر است. تصاویری جدید از نمونه واقعی تلویزیون پرچمدار شارپ منتشر شده است. در حالیکه شیوع ویروس کرونا چرخه رونمایی محصولات جدید این شرکت را کند کرده، اما به نظر می رسد شارپ قصد دارد با تلویزیون ۱۲۰ اینچی ۸K دوباره در بازار قدرت نمایی کند. در تصاویر تازه منتشر شده نسخه واقعی یک تلویزیون با سایز ۱۲۰ اینچ دیده می شود. طبق اطلاعات موجود ارتفاع این دستگاه ۱.۵ متر است و طراحی مینیمالیستی دارد. در تصاویر موجود تلویزیون روی یک استند قرار دارد. در این دستگاه از مینی ال ای دی همراه فناوری نمایشگر نور پس زمینه QD استفاده شده است.همچنین با توجه به تصاویر به نظر می رسد این تلویزیون ۸K فرشر ریت ۱۲۰ هرتز، نرخ کنتراستی مشابه پنل های او ال ای دی داشته باشد. تخمین زده می شود نسخه های ۶۰ و ۷۰ اینچی دستگاه مذکور نیز رونمایی شوند.

طبق اعلام معاونت علمی ؛

کرونا ۶۰۰مجموعه آنلاین را فعال کرد

در حال حاضر ۶۰۰ شرکت و استارت‌آپ فعال در حوزه خدمات آنلاین در کمپین کرونا پلاس معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری حضور دارند و سرویس‌های مرتبط با بیماری کرونا را ارائه می‌کنند.از آغازین روزهای شیوع کرونا در کشور، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دست به کار شد تا پاسخی برای تأمین نیازهای روزانه مردم بیابد. نیازهایی که پیش از این به صورت حضوری تأمین می‌شد؛ اما خطرات واگیری کرونا ارائه آنها را به شکل آنلاین و مجازی تغییر داد. در این روزهایی که بسیاری از کسب‌وکارها در دنیا روندی نزولی دارند و اوضاعشان خوب نیست، بازار خدمات آنلاین داغ شده است. خدماتی که با استفاده از زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات رونق گرفته‌اند و میزان حضور مردم در جامعه را کاهش داده‌اند. کرونا این بیماری موذی و کشنده آمد تا همه معادلات جهانی را به هم بریزد.معادلاتی از جنس سیاسی و اقتصادی تا آموزشی و نحوه زندگی روزمره مردم؛ با آمدن کرونا همه کشورها ملل‌های جدیدی از مدیریت را تجربه کردند.

دو خواهر بجای ترکیه به دام خانه مجردی افتادند

۲ خواهر که تصمیم داشتند به خارج بروند از خانه فرار کردند و هدف تجاوز ۲ جوان مشهدی قرار گرفتند.

این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۶ ساله ای است که به همراه خواهرش و به دلیل حرکات و رفتار مشکوک در یکی از خیابان های هسته مرکزی مورد ظن ماموران انتظامی قرار گرفته بود. آن ها که در پاسخ به سوالات ماموران انتظامی دچار تناقض گویی شده بودند در نهایت پرده از ماجرای تلخی برداشتند که موجب سرگردانی و حیرانی آن ها در خیابان های شهر شده بود. دختر ۱۶ ساله در حالی که به شدت اشک می ریخت درباره حادثه تلخی که برای او و خواهر ۱۴ ساله اش رخ داده بود، گفت: از مدتی قبل روایی زندگی در خارج از کشور فکر و ذهنم را مشغول کرده بود. با خردم می اندیشیدم اگر در خارج از کشور زندگی کنم آزادی کامل دارم و هیچ کس مرا به خاطر ارتباط با جنس مخالف، آرایش با نوع پوشش سرزنش نمی کند. وقتی در فیلم های ماهواره ای ارتباط آزادانه و مختلط دختران و پسران جوان را می دیدم تحت تاثیر این فیلم ها قرار می گرفتم و سپس با هیجان خاصی ماجراهای عاشقانه ای را که در فیلم ها دیده بودم برای خواهر کوچک ترم تعریف می کردم. هیچ گونه اطلاعاتی هم درباره چگونگی رفتن به خارج از کشور یا نحوه زندگی و امرار معاش در کشورهای دیگر نداشتم. فقط افرادی را می دیدم که در ساحل دریا یا مکان های تفریحی به خوش گذرانی مشغول اند و هیچ کس هم کاری به آن ها ندارد. آن ها مدعی بودند که بارها به خارج از کشور هر چه بیشتر این گونه فیلم ها را تماشا می کردم بر شدت علاقه ام برای زندگی در یکی

کوناگون

در باطلاق رویاهای سیاه ؛



از شهرهای خارجی افزوده می شد. آن قدر غرق در افکار و خیالات خودم بودم که فکر می کردم به محض رسیدن به خارج از کشور همه امکانات رفاهی را برایمان فراهم می کنند و ما فقط به تفریح و خوش گذرانی می پردازیم چرا که من در یک خانواده هشت نفره و در منطقه گلشهر مشهد زندگی می کنم و چهار خواهر و یک برادر دارم. پدرم نیز با خرید و فروش املاک هزینه های زندگی ما را تأمین می کند. به همین دلیل قصد داشتم از این شرایط زندگی و سرزنش های دیگران رها شوم و طوری زندگی کنم که هیچ کس به من امر و نهی نکند! در حالی که این فکر در وجودم ریشه دوانده بود به همراه خواهرم در یکی از مراکز تجاری شهر با دو پسر غریبه آشنا شدیم. آن ها مدعی بودند که بارها به خارج از کشور سفر کرده اند و از آن جا لباس های خارجی را

بازیگر سریال پدر ؛

هنرپیشه زن ایرانی از خلوتگاه شیطانی کارگردان گریخت

من آن موقع یک دختر ۱۹ ساله بودم و برای پیشرفت در کار بازیگری مرتب از دوستانم اطلاعات لازم را می پرسیدم.

ساناز طاری مدعی شد فردی که تهیه کننده و کارگردان یکی از پروژه های کاری او بود به وی پیشنهاد غیر اخلاقی داد و او همیشه ساکت ماند چون نمی خواست پدرش که درواقع او ناموس پدرش بود موضوع را بفهمد اما روزی با خود تصمیم گرفت که حقایق را فاش کند.

* روز شوم بستن قرارداد با ساناز طاری ساناز طاری در گفتگویی اظهار کرد که روز آخر بستن قرارداد کاری وقتی برگه قرارداد را دستش دادند فرد مورد نظر علنا خواست او را خفت کند و فقط خدا را شکر کرد که توانست در آن لحظه پیشنهاد شیطانی تهیه کننده و کارگردان ، قدرتی پیدا کند که از آنجا فرار کند.

ساناز طاری ، بازیگر کشورمان از شدت ترس حتی کیفش را در وارد محیط کاری شدم که بسیار جالب است و بعد از آن هم به من چند فیلم سینمایی پیشنهاد داده شد.

سرنوشتی شوم نتیجه ازدواج اجباری ؛

دور از چشم شوهرم خانه مجردی داشتم

زن مشهدی که با شوهرش اختلاف داشت در خانه مجردی به دام افتاد.

از همان اوایل زندگی نسبت به همسرم بی تفاوت بودم و هیچ علاقه ای به او نداشتم. در واقع منتظر شاهزاده‌ای با اسب سفید بودم که «اسماعیل» به خواستگاری ام آمد و من با اصرار خانواده‌ام، در حالی پای سفره عقد نشستم که ۳۰بهار از عمرم گذشته بود و ...

این ها بخشی از اظهارات زن ۴۶ساله ای است که با شکایت همسرش در یک خانه مجردی دستگیر شد. این زن جوان که مدعی بود علاقه ای به همسرش ندارد و می خواهد به تنهایی زندگی کند، درباره قسه ازدواجش به کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: در یک خانواده چهار نفره به دنیا آمدم. پدرم شغل آزاد داشت اما زندگی مرهمی نداشتم. من هم پس از آن که در رشته علوم انسانی دیپلم گرفتم، در کنار مادرم به امور خانه داری پرداختم.

همیشه با خودم فکر می کردم که باید جوانی پولدار، خوش تیپ و با کمالات به خواستگاری ام بیاید تا به او پاسخ مثبت بدهم اما سال ها پشت سر هم می گذشتم و شاهزاده من از راه نمی رسید، تا این که بالاخره اسماعیل مرا در ۳۰سالگی خواستگاری کرد. او شغل آزاد داشت و در نظر تیپ و قیافه هم به دلم نمی نشست. با این حال، خانواده ام به این دلیل که آرام آرام سن ازدواجم می گذرد، به ازدواج با اسماعیل اصرار کردند.

من هم که دیگر چاره ای نداشتم، پای سفره عقد نشستم و زندگی مشترکم را در حالی آغاز کردم که هیچ حس و علاقه ای به

در شوش ؛

پدر عروس داماد ۲۳ساله‌اش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستان شوش گفت: داماد یک خانواده در این شهرستان با شلیک پدرزن خود به قتل رسید.

پدر عروس داماد ۲۳ ساله اش را در شوش کشت
حمیدرضا بهاروند افزود: بروز اختلاف خانوادگی سبب درگیری داماد و پدرزن در روستای مالک اشتر بخش شاوروشوش شده بود که در پی آن این اختلاف به درگیری بین داماد و پدر زن می شود.

وی افزود: در جریان کشمکش و درگیری پدر خانم ۴۵ساله و داماد ۳۳ساله این خانواده را با شلیک یک تیر از سلاح شکاری

از پای در آورد.

سرهنگ بهاروند ادامه داد: پس از شلیک داماد از ناحیه شکم مورد اصابت قرار می گیرد و به بیمارستان منتقل می شود که

بعزاز ۲ روز امروز فوت شد.

وی گفت: با حضور بموقع پلیس هم اکنون امنیت در روستای

یادشده برقرار است و بزودی نیتل قاتل دستگیر خواهد شد.

شماره ۲۲۰۶ - دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۹

پرتو

به دنبال فیلترینگ در آمریکا ؛

کارمندان تیک تاک

از ترامپ شکایت می کنند

دستور ترامپ برای ممنوع کردن فعالیت تیک تاک در آمریکا امنیت شغلی ۱۵۰۰ کارمند آمریکایی آن را به خطر انداخته و منجر به تصمیم آنها برای شکایت از رئیس جمهور آمریکا شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسین ایچ، بر اساس فرمان اجرایی رئیس جمهور آمریکا هر گونه تعامل مالی با تیک تاک در ایالات متحده ممنوع است و این مساله باعث خواهد شد تا کارمندان تیک تاک در آمریکا شغل خود را از دست بدهند.

به همین علت، مدیران و کارمندان تیک تاک در اندیشه به دادگاه کشیدن رئیس جمهور آمریکا هستند و می‌خواهند از این طریق جلوی عملیاتی شدن فرمان اجرایی ترامپ را بگیرند و مشاغل خود را در ایالات متحده حفظ کنند. پیش از این مدیران ارشد تیک تاک شکایت دیگری را بر علیه دونالد ترامپ علیه مشخصاتی از آن ها نداشتمیم بودند و این تصمیم را غیرقانونی قلمداد کرده بود. ترامپ اصرار دارد که تیک تاک تهدیدی برای امنیت ملی آمریکا محسوب شده و باید به یک شرکت آمریکایی فروخته شود. این در حالی است که سازمان جاسوسی سیا هرگونه انتقال اطلاعات خصوصی کاربران تیک تاک به دولت چین را رد کرده است.

به نظر می‌رسد اگر کاخ سفید بر تصمیم خود در مورد غیرقانونی بودن پرداخت حقوق به کارکنان تیک تاک اصرار کند، چاره‌ای جز فروش این شرکت توسط بایت دنس مالک آن به شرکت‌هایی همچون مایکروسافت یا توئیتر باقی نماند.

نسخه ارزان ؛

مشخصات گلکسی اس ۲۰ فاش شد

گزارش های جدید نشان می دهد در نسخه ارزان تر موبایل گلکسی اس ۲۰ احتمالاً کیفیت دوربین و ظرفیت حافظه کاهش می یابد.

تاکنون گزارش های مختلفی درباره موبایل «گلکسی اس ۲۰ فن ادیشن» منتشر شده که نشان می دهد این دستگاه یک نسخه ارزان تر موبایل گلکسی اس ۲۰ است.

اکنون یکی از کارشناسان فناوری رنذرهایی از موبایل گلکسیSG SY۰FE۵G منتشر کرده است.

طبق تصاویر این دستگاه دارای یک نمایشگر ۶.۴اینچی، ماژول دوربینی مشابه نسخه های دیگر و بقیه مشخصات موبایل گلکسی اس ۲۰ است. اما در کنار این موارد به نظر می رسد جنس پشت دستگاه به جای شیشه، از جنس پلاستیک است. بقیه ویژگی های صرفه جویانه این نسخه از گلکسی اس ۲۰ به حافظه و دوربین های آن مربوط است. احتمال فرشر ریت دستگاه ۱۲۰ هرتز نخواهد بود. همچنین یک RAM با ظرفیت ۶ گیگابایت به جای ۸ گیگابایت استفاده خواهد شد.

دوربین های پشتی این موبایل نیز ساده تر خواهدبود، به طوریکه تخمین زده می شود دوربین اصلی آن احتمالاً ۱۲ مگاپیکسلی باشد.

با ابداع روشی خاص ؛

محققان هندی

آجر فضایی برای ماه ساختند

محققان سازمان فضایی هند روشی برای تولید آجر در سطح ماه ابداع کرده اند که در آن از خاک ماه، گوار، باکتری و اوره استفاده می شود.

گروهی از محققان سازمان فضایی هند(ISRO) و انستیتو علوم بنگالوررو این کشور فرآیندی حافظ محیط زیست برای ساخت آجرهای فضایی در سطح ماه ابداع کرده اند.

در پیاینه انستیتو علوم بنگالورور در این باره آمده است: گروهی از محققان ما روشی حافظ محیط زیست برای تولید ساختارهایی شبیه آجر روی سطح ماه ساخته اند. برای این منظور از خاک ماه باکتری و گوار (نوعی نشنن) استفاده می شود. به تدریج آجرهای فضایی را می توان برای احداث ایستگاه هایی روی سطح ماه استفاده کرد.

همچنین در این فرایند از اوره استفاده شده که می توان آن را از ادوار فضاانوردان تأمین کرد.

خاک ماه نیز به عنوان ماده خام برای ساخت آجر در سطح سیاره فراوان است. به این ترتیب هزینه های ارسال مصالح به فضا به شدت کاهش می یابد. این در حالی است که هزینه ارسال یک پوند مواد به فضا حدود ۱۰ هزار دلار است. باتوجه به آنکه منابع زمین به شدت در حال کاهش است، محققان تلاش های خود برای اسکان در ماه و سیارات دیگر را افزایش داده اند.

ادعاهای قبلی اشتباه است ؛

سرعت اینترنت

ماهواره‌ای اسپیس ایکس لو رفت

برخی کاربران شبکه اجتماعی رد ایت نتایج استفاده آزمایشی از اینترنت ماهواره‌ای اسپیس ایکس را منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد سرعت بارگذاری داده از این طریق کمتر از ادعاهای قبلی است؛

اسپیس ایکس با پرتاب دهها ماهواره به فضا در حال آماده سازی خدمات اینترنت ماهواره‌ای خود است. خدمات مذکور که استارلینک نام گرفته علاوه بر آمریکا سایر نقاط جهان را نیز تحت پوشش قرار خواهد داد. در شرایطی که پیش از این ادعا شده بود سرعت بارگذاری اطلاعات از طریق خدمات اینترنت استارلینک به ۱۶ گیگابیت بر ثانیه خواهد رسید، آنچه که بررسی‌های آزمایشی نشان داده ثابت می‌کند، این سرعت در عمل بین اینترنت استارلینک تنها ۰.۱ درصد از سرعت وعده داده شده است.

البته هنوز تجهیزات فنی مورد نیاز برای ارائه این خدمات به طور کامل نصب نشده و لذا ممکن است سرعت یادشده در آینده افزایش یابد.